w księdze wieczystej o numerze …………………………… prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grudziądzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych, wpisana jest, na rzecz …………………………., córki ……………………………………. oraz ………………………., syna ……………………………………….., we wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, na podstawie umowy sprzedaży z dnia 21 maja 1982 roku, własność nieruchomości gruntowej, o powierzchni 3,5400 ha (trzy hektary pięć tysięcy czterysta metrów kwadratowych), składającej się z działki numer 346/5 (trzysta czterdzieści sześć łamane przez pięć), położonej w miejscowości Wielki Wełcz, obręb 0027, gmina Grudziądz, powiat grudziądzki, województwo kujawsko-pomorskie,----------------------------------------------------------------------------------------
1. w działach III i IV księgi wieczystej nie ma wpisów i wzmianek o wnioskach, -----
1. nieruchomość, oznaczona jest jako grunty rolne w klasie RIVb o powierzchni 1,0200 ha (jeden hektar dwieście metrów kwadratowych), grunty orne w klasie RV o powierzchni 0,2500 ha (dwa tysiące pięćset metrów kwadratowych), oraz grunty orne w klasie RVI o powierzchni 2,2700 ha (dwa hektary dwa tysiące siedemset metrów kwadratowych), posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej, nie jest przedmiotem umowy dzierżawy i nie jest zabudowana, -------
1. odnośnie nieruchomości nie zostały złożone żadne wnioski w postępowaniu wieczystoksięgowym, w tym takie które nie zostały uwidocznione w treści księgi wieczystej, ----------------------------------------------------------------------------------------

[...]

(dwunastego listopada dwa tysiące dwudziestego piątego roku), przed notariuszem Magdaleną Szymańczak-Wiśniewską, prowadzącą Kancelarię Notarialną w Grudziądzu, zawarta została, za numerem Repertorium A 4418/2025, warunkowa umowa sprzedaży tej niezabudowanej nieruchomości gruntowej, rolnej, nieobjętej miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, składającej się z działki numer 346/5 (trzysta czterdzieści sześć łamane przez pięć), o powierzchni 3,5400 ha (trzy hektary pięć tysięcy czterysta metrów kwadratowych), położonej w miejscowości Wielki Wełcz, gmina Grudziądz, wyżej szczegółowo opisanej, pomiędzy następującymi stronami:------
0. ………………………………., syn ……………………………………, PESEL ……………………., zamieszkały w ……………………………., w gminie ……………….., ………………….........., ---------------------------------------------------------------------------------------

[...]

w dniu 17 listopada 2025 roku, do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Bydgoszczy, wpłynęło zawiadomienie o zawarciu ww. umowy oraz wypis aktu notarialnego, zawierającego ww. warunkową umowę sprzedaży z 12.11.2025 roku, -----------------------------------------------------------------
1. cena ww. części nieruchomości ustalona została na kwotę 130 000,00 zł (sto trzydzieści tysięcy złotych). -------------------------------------------------------------------
1. Pełnomocnik oświadcza, że znane są mu pozostałe postanowienia umowy warunkowej sprzedaży oraz stan prawny i faktyczny tej części nieruchomości, która jest przedmiotem